
 

 

POSTANOWIENIE NR 262/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Wiskitkach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Wiskitkach, z siedzibą 

w Urzędzie Miasta i Gminy Wiskitki, ul. Kościuszki 1, 96-315 Wiskitki /parter sala 

konferencyjna/, 

w składzie: 

1. Halina Basior, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiskitki 

2. Łukasz Adam Boczkowski, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

POWIAT (uzupełnienie składu), zam. Wiskitki 

3. Aneta Cynkier, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA I POWIAT (uzupełnienie 

składu), zam. Działki 

4. Katarzyna Jolanta Gruza, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

POWIAT (uzupełnienie składu), zam. Nowy Drzewicz 

5. Anna Kozłowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA I POWIAT, 

zam. Wiskitki 

6. Agnieszka Maksymów, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Guzów 

7. Marzena Franciszka Nikodem, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE POWIAT (uzupełnienie składu), zam. Działki 

8. Krystyna Wioletta Skwarek, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

POWIAT, zam. Elżbietów 

9. Anna Małgorzata Szlaga, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA I POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Drzewicz 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy Wiskitki. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

 

Małgorzata Marta Walisiewicz 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


		2024-02-26T16:34:02+0000




